

«ԳՀԱՊՁԲ-ՀՎԿԱԿ-2021-29» ծածկագրով գնման ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի

ք. Երևան

29 ապրիլի 2021թ.
Ժամը 11:30Մասնակցում էին
հանձնաժողովի
Նախագահ
Անդամներ
Քարտուղար
Բացակայում էրԷ.Հարությունյան
Գ.Գրիգորյան, Կ.Բաբլոյան
Ս.Պապիկյան
Կ.Բաբլոյան

1. «ԳՀԱՊՁԲ-ՀՎԿԱԿ-2021-29» ծածկագրով ընթացակարգի հայտերի ներկայացման վերաբերյալ.
քարտուղարի կողմից 11:30-ին հայտերի գրանցամատյանը փակելուց հետո, նախագահը հրապարակել է
նախահաշվային գները:

1.1 Գնային առաջարկ է ներկայացրել հետևյալ կազմակերպությունը՝

Հ/Հ	Մասնակցի անվանումը	Մասնակցի տվյալները
1.	«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ	ք.Երևան, Արզումանյան 32-10, հեռ. 010 20 97 77, e-mail: lawyer@c-e.am
2.	«ԹԱԳ ՀԷՄ» ՍՊԸ	ք.Երևան, Լենինգրադյան 31/7, հեռ. 010 38 06 09, e-mail: taggem@mail.ru
3.	«Տ-ՄԵԴ» ՓԲԸ	ք.Երևան, Մ.Խոբեհացու 33, հեռ. 077 71 31 01, e-mail: tmedtmed21@gmail.com
4.	«Ս.Ա.Վ. ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ	Կոտայքի մարզ, Առինջ Բ թաղ. 1-ին փ., 2/1, հեռ. 098 77 08 08, e-mail: savgroup@gmail.com
5.	«Լինարե» ՍՊԸ	ք.Երևան, Նանսենի 7, 43 ոչ բնակելի տարածք, հեռ. 093 55 36 35, e-mail: linare50@mail.ru
6.	«ՄԴԴ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ	ք.Երևան, Սմբատ Ջորավարի 11/1, հեռ. 041 23 02 30, e-mail: sddgroup2000@gmail.com
7.	«ՆԱՆԱ ՄԵԴ» ՍՊԸ	ք.Երևան, Ծառավ Աղբյուր 55/11, բն. 172, հեռ. 077 544 642, e-mail: nanamed49@gmail.com
8.	«Լեյկո» ՍՊԸ	ք.Երևան, Ֆուչիկի 27/14, հեռ. 098 35 03 03, e-mail: leykoalex@gmail.com
9.	«Լևոն և Լամարա» ղեղատուն ՍՊԸ	ք.Երևան, Դավթաշեն 1 թաղ., 212, 54 շին., հեռ. 099 65 01 01, e-mail: tender.levonlamara@gmail.com

- 1.2 Տվյալներ ծրարը կազմելու և ներկայացնելու՝ սահմանված կարգի պահանջներին համապատասխանության մասին.

Մասնակից ընկերությունների կողմից ներկայացված ծրարները կազմված են «ԳՀԱՊՁԲ-ՀՎԿԱԿ-2021-29» ընթացակարգի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան:

- 1.3 Տվյալներ բացված յուրաքանչյուր հայտում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին.

«ԳՀԱՊՁԲ-ՀՎԿԱԿ-2021-29» ծածկագրով մրցույթի մասնակից՝ «Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲ, «ԹԱԳ ՀԷՄ» ՍՊ, «Ս.Ա.Վ. ԳՐՈՒՊ» ՍՊ, «Լինարե» ՍՊ, «ՄԴԴ ԳՐՈՒՊ» ՍՊ, «ՆԱՆԱ ՄԵԴ» ՍՊ, «Տ-ՄԵԴ» ՓԲ, «Լեյկո» ՍՊ, «Լևոն և Լամարա» ղեղատուն ՍՊ ընկերությունները փակ կնքված ծրարով ներկայացրել են.

- ✓ Դիմում- հայտարարություն գնանշման հարցմանը մասնակցելու
- ✓ առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
- ✓ գնային առաջարկ:

Վերոնշյալ կազմակերպությունների կողմից ներկայացված փաստաթղթերը կազմվել են բնօրինակից և 2 օրինակ պատճեններից, փաստաթղթերի բոլոր էջերը կնքված և ստորագրված են մասնակցի կողմից:

- 1.4 Տվյալներ յուրաքանչյուր մասնակիցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերի սահմանված պահանջներին համապատասխան կազմած լինելու մասին.

Բոլոր վերոնշյալ ընկերությունների կողմից ներկայացված փաստաթղթերը կազմված են «ԳՀԱՊՁԲ-ՀՎԿԱԿ-2021-29» ընթացակարգի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան:

1.5 Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկների վերաբերյալ / հի դրամ/

Ընթացակարգի հրավերով սահմանված կարգին բավարարող մասնակիցների գնային առաջարկները ներկայացված են հավելված 1-ում:

2. Հանձնաժողովը որոշեց.

«ԳՀԱՊՁԲ-ՀՎԿԱԿ-2021-29» ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի մասնակիցների կողմից առաջարկվող ապրանքների ամբողջական նկարագրերի ուսումնասիրության անհրաժեշտությունից ելնելով հանձնաժողովի հաջորդ նիստը հրավիրել 2021թ. մայիսի 6-ին, ժամը 12:00-ին:

Ընդունվել է որոշում՝

Կողմ՝ 2 Դեմ՝ 0

Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները և ստորագրությունները

Հանձնաժողովի

Նախագահ՝

Է.Հարությունյան

Անդամներ՝

Գ.Գրիգորյան

Քարտուղար՝

Ս.Պապիկյան

Հավելված-1-ԳՀ-29											
Հ/հ	Ապրանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Նախահաշվային գին		«Լևոն և Լամարա դեղատուն» ՍՊԸ		«ԹԱԳ ՀԷՄ» ՍՊԸ		«Լեյկո» ՍՊԸ	
				միավորի	ընդհանուր	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ
1	Պլանշետներ իրական ժամանակի ՊՇՌ անալիզատորի համար	հատ	300.00	5,500.00	1,650,000.00			1,625,000.00	1,950,000.00		
2	Կպչուն սպեղանի (պլաստիկ)	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00					42,000.00	42,000.00
3	Օայրադիրներ առանց ֆիլտրի 1000 մկլ	տուփ	150.00	2,250.00	337,500.00			281,250.00	337,500.00		
4	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 0.2 մլ	հատ	100,000.00	4.00	400,000.00			333,333.33	400,000.00		
5	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 1.5 մլ	հատ	100,000.00	5.00	500,000.00			416,666.67	500,000.00		
6	0,1 մլ. փորձանոթների և կափարիչների հավաքածու	տուփ	50.00	165,000.00	8,250,000.00						
7	Օայրադիրներ ֆիլտրով 10 մկլ	տուփ	1,000.00	1,650.00	1,650,000.00			2,916,666.67	3,500,000.00		
8	Օայրադիրներ ֆիլտրով 50 մկլ	տուփ	3,000.00	3,500.00	10,500,000.00			8,750,000.00	10,500,000.00		
9	Օայրադիրներ ֆիլտրով 200 մկլ	տուփ	1,000.00	2,250.00	2,250,000.00			2,083,333.33	2,500,000.00		
10	Օայրադիրներ ֆիլտրով 1000 մկլ	տուփ	1,500.00	2,250.00	3,375,000.00			3,125,000.00	3,750,000.00		
11	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_փոքր	հատ	5,000.00	90.00	450,000.00			833,333.33	1,000,000.00		
12	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_մեծ	հատ	5,000.00	170.00	850,000.00			1,250,000.00	1,500,000.00		
13	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ S նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	7,500,000.00	9,000,000.00				
14	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ M նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	7,500,000.00	9,000,000.00			5,166,666.67	6,200,000.00
15	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ L նիտրիլային	հատ	50,000.00	65.00	3,250,000.00	3,750,000.00	4,500,000.00			2,583,333.33	3,100,000.00

Հ/հ	Ապրանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Նախահաշվային գին		«Տ-ՄԵՒ» ՓԲԸ		«Նանա Մեդ» ՍՊԸ		«ՄԴԴ ԳՐՈՒՊ» ՓԲԸ	
				միավորի	ընդհանուր	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ
1	Պլանշետներ իրական ժամանակի ՊՇՌ անալիզատորի համար	հատ	300.00	5,500.00	1,650,000.00	371,000.00	445,200.00				
2	Կպչուն սպեղանի (պլաստիկ)	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00						
3	Օայրադիրներ առանց ֆիլտրի 1000 մկլ	տուփ	150.00	2,250.00	337,500.00	775,000.00	930,000.00				
4	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 0.2 մլ	հատ	100,000.00	4.00	400,000.00	591,666.67	710,000.00	500,000.00	500,000.00		
5	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 1.5 մլ	հատ	100,000.00	5.00	500,000.00	1,766,666.67	2,120,000.00	900,000.00	900,000.00		
6	0,1 մլ. փորձանոթների և կափարիչների հավաքածու	տուփ	50.00	165,000.00	8,250,000.00						
7	Օայրադիրներ ֆիլտրով 10 մկլ	տուփ	1,000.00	1,650.00	1,650,000.00	2,791,666.67	3,350,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00		
8	Օայրադիրներ ֆիլտրով 50 մկլ	տուփ	3,000.00	3,500.00	10,500,000.00	10,087,500.00	12,105,000.00				
9	Օայրադիրներ ֆիլտրով 200 մկլ	տուփ	1,000.00	2,250.00	2,250,000.00	3,750,000.00	4,500,000.00	2,800,000.00	2,800,000.00		
10	Օայրադիրներ ֆիլտրով 1000 մկլ	տուփ	1,500.00	2,250.00	3,375,000.00	8,275,000.00	9,930,000.00	4,200,000.00	4,200,000.00		
11	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_փոքր	հատ	5,000.00	90.00	450,000.00						
12	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_մեծ	հատ	5,000.00	170.00	850,000.00						
13	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ S նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	13,250,000.00	15,900,000.00			5,833,333.33	7,000,000.00
14	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ M նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	13,250,000.00	15,900,000.00			5,833,333.33	7,000,000.00
15	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ L նիտրիլային	հատ	50,000.00	65.00	3,250,000.00	6,625,000.00	7,950,000.00			2,916,666.67	3,500,000.00

Հ/հ	Ապրանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Նախահաշվային գին		«Ս.Ա.Վ. ԳԸՈՒՊ» ՍՊԸ		«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ		«Լինարե» ՍՊԸ	
				միավորի	ընդհանուր	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ
1	Պլանշետներ իրական ժամանակի ՊՇՌ անալիզատորի համար	հատ	300.00	5,500.00	1,650,000.00			1,500,000.00	1,800,000.00		
2	Կպչուն սպեղանի (պլաստիկ)	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00						
3	Օայրադիրներ առանց ֆիլտրի 1000 մկլ	տուփ	150.00	2,250.00	337,500.00						
4	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 0.2 մլ	հատ	100,000.00	4.00	400,000.00			4,000,000.00	4,800,000.00	390,000.00	390,000.00
5	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 1.5 մլ	հատ	100,000.00	5.00	500,000.00					340,000.00	340,000.00
6	0,1 մլ. փորձանոթների և կափարիչների հավաքածու	տուփ	50.00	165,000.00	8,250,000.00			6,875,000.00	8,250,000.00		
7	Օայրադիրներ ֆիլտրով 10 մկլ	տուփ	1,000.00	1,650.00	1,650,000.00			5,000,000.00	6,000,000.00	3,800,000.00	3,800,000.00
8	Օայրադիրներ ֆիլտրով 50 մկլ	տուփ	3,000.00	3,500.00	10,500,000.00			15,000,000.00	18,000,000.00	11,400,000.00	11,400,000.00
9	Օայրադիրներ ֆիլտրով 200 մկլ	տուփ	1,000.00	2,250.00	2,250,000.00			5,000,000.00	6,000,000.00	3,800,000.00	3,800,000.00
10	Օայրադիրներ ֆիլտրով 1000 մկլ	տուփ	1,500.00	2,250.00	3,375,000.00			8,250,000.00	9,900,000.00	6,300,000.00	6,300,000.00
11	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_փոքր	հատ	5,000.00	90.00	450,000.00						
12	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_մեծ	հատ	5,000.00	170.00	850,000.00						
13	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ S նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	11,000,000.00	13,200,000.00				
14	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ M նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	11,000,000.00	13,200,000.00				
15	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ L նիտրիլային	հատ	50,000.00	65.00	3,250,000.00	5,500,000.00	6,600,000.00				

Հավելված-1-ԳՀ-29											
Հ/հ	Ապրանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Նախահաշվային գին		«Լևոն և Լամարա դեղատուն» ՍՊԸ		«ԹԱԳ ՀԷՄ» ՍՊԸ		«Լեյկո» ՍՊԸ	
				միավորի	ընդհանուր	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ
1	Պլանշետներ իրական ժամանակի ՊՇՌ անալիզատորի համար	հատ	300.00	5,500.00	1,650,000.00			1,625,000.00	1,950,000.00		
2	Կպչուն սպեղանի (պլաստիկ)	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00					42,000.00	42,000.00
3	Օայրադիրներ առանց ֆիլտրի 1000 մկլ	տուփ	150.00	2,250.00	337,500.00			281,250.00	337,500.00		
4	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 0.2 մլ	հատ	100,000.00	4.00	400,000.00			333,333.33	400,000.00		
5	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 1.5 մլ	հատ	100,000.00	5.00	500,000.00			416,666.67	500,000.00		
6	0,1 մլ. փորձանոթների և կափարիչների հավաքածու	տուփ	50.00	165,000.00	8,250,000.00						
7	Օայրադիրներ ֆիլտրով 10 մկլ	տուփ	1,000.00	1,650.00	1,650,000.00			2,916,666.67	3,500,000.00		
8	Օայրադիրներ ֆիլտրով 50 մկլ	տուփ	3,000.00	3,500.00	10,500,000.00			8,750,000.00	10,500,000.00		
9	Օայրադիրներ ֆիլտրով 200 մկլ	տուփ	1,000.00	2,250.00	2,250,000.00			2,083,333.33	2,500,000.00		
10	Օայրադիրներ ֆիլտրով 1000 մկլ	տուփ	1,500.00	2,250.00	3,375,000.00			3,125,000.00	3,750,000.00		
11	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_փոքր	հատ	5,000.00	90.00	450,000.00			833,333.33	1,000,000.00		
12	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_մեծ	հատ	5,000.00	170.00	850,000.00			1,250,000.00	1,500,000.00		
13	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ S նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	7,500,000.00	9,000,000.00				
14	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ M նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	7,500,000.00	9,000,000.00			5,166,666.67	6,200,000.00
15	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ L նիտրիլային	հատ	50,000.00	65.00	3,250,000.00	3,750,000.00	4,500,000.00			2,583,333.33	3,100,000.00

Հ/հ	Ապրանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Նախահաշվային գին		«Տ-ՄԵՒ» ՓԲԸ		«Նանա Մեդ» ՍՊԸ		«ՄԴԴ ԳՐՈՒՊ» ՓԲԸ	
				միավորի	ընդհանուր	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ
1	Պլանշետներ իրական ժամանակի ՊՇՌ անալիզատորի համար	հատ	300.00	5,500.00	1,650,000.00	371,000.00	445,200.00				
2	Կպչուն սպեղանի (պլաստիկ)	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00						
3	Օայրադիրներ առանց ֆիլտրի 1000 մկլ	տուփ	150.00	2,250.00	337,500.00	775,000.00	930,000.00				
4	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 0.2 մլ	հատ	100,000.00	4.00	400,000.00	591,666.67	710,000.00	500,000.00	500,000.00		
5	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 1.5 մլ	հատ	100,000.00	5.00	500,000.00	1,766,666.67	2,120,000.00	900,000.00	900,000.00		
6	0,1 մլ. փորձանոթների և կափարիչների հավաքածու	տուփ	50.00	165,000.00	8,250,000.00						
7	Օայրադիրներ ֆիլտրով 10 մկլ	տուփ	1,000.00	1,650.00	1,650,000.00	2,791,666.67	3,350,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00		
8	Օայրադիրներ ֆիլտրով 50 մկլ	տուփ	3,000.00	3,500.00	10,500,000.00	10,087,500.00	12,105,000.00				
9	Օայրադիրներ ֆիլտրով 200 մկլ	տուփ	1,000.00	2,250.00	2,250,000.00	3,750,000.00	4,500,000.00	2,800,000.00	2,800,000.00		
10	Օայրադիրներ ֆիլտրով 1000 մկլ	տուփ	1,500.00	2,250.00	3,375,000.00	8,275,000.00	9,930,000.00	4,200,000.00	4,200,000.00		
11	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_փոքր	հատ	5,000.00	90.00	450,000.00						
12	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_մեծ	հատ	5,000.00	170.00	850,000.00						
13	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ S նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	13,250,000.00	15,900,000.00			5,833,333.33	7,000,000.00
14	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ M նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	13,250,000.00	15,900,000.00			5,833,333.33	7,000,000.00
15	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ L նիտրիլային	հատ	50,000.00	65.00	3,250,000.00	6,625,000.00	7,950,000.00			2,916,666.67	3,500,000.00

Հ/հ	Ապրանքի անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Նախահաշվային գին		«Ս.Ա.Վ. ԳԸՈՒՊ» ՍՊԸ		«Կոնցեռն-Էներգոմաշ» ՓԲԸ		«Լինարե» ՍՊԸ	
				միավորի	ընդհանուր	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ	առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ-ն ներառյալ
1	Պլանշետներ իրական ժամանակի ՊՇՌ անալիզատորի համար	հատ	300.00	5,500.00	1,650,000.00			1,500,000.00	1,800,000.00		
2	Կպչուն սպեղանի (պլաստիկ)	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00						
3	Օայրադիրներ առանց ֆիլտրի 1000 մկլ	տուփ	150.00	2,250.00	337,500.00						
4	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 0.2 մլ	հատ	100,000.00	4.00	400,000.00			4,000,000.00	4,800,000.00	390,000.00	390,000.00
5	Միկրոցենտրիֆուգի փորձանոթներ (էպենդորֆ) 1.5 մլ	հատ	100,000.00	5.00	500,000.00					340,000.00	340,000.00
6	0,1 մլ. փորձանոթների և կափարիչների հավաքածու	տուփ	50.00	165,000.00	8,250,000.00			6,875,000.00	8,250,000.00		
7	Օայրադիրներ ֆիլտրով 10 մկլ	տուփ	1,000.00	1,650.00	1,650,000.00			5,000,000.00	6,000,000.00	3,800,000.00	3,800,000.00
8	Օայրադիրներ ֆիլտրով 50 մկլ	տուփ	3,000.00	3,500.00	10,500,000.00			15,000,000.00	18,000,000.00	11,400,000.00	11,400,000.00
9	Օայրադիրներ ֆիլտրով 200 մկլ	տուփ	1,000.00	2,250.00	2,250,000.00			5,000,000.00	6,000,000.00	3,800,000.00	3,800,000.00
10	Օայրադիրներ ֆիլտրով 1000 մկլ	տուփ	1,500.00	2,250.00	3,375,000.00			8,250,000.00	9,900,000.00	6,300,000.00	6,300,000.00
11	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_փոքր	հատ	5,000.00	90.00	450,000.00						
12	Փաթեթներ/պարկեր լաբորատորիաների կենսաբանական թափոնների փաթեթավորման և ավտոկլավացման համար_մեծ	հատ	5,000.00	170.00	850,000.00						
13	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ S նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	11,000,000.00	13,200,000.00				
14	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ M նիտրիլային	հատ	100,000.00	65.00	6,500,000.00	11,000,000.00	13,200,000.00				
15	Ձեռնոց բժշկական առանց փոշու՝ L նիտրիլային	հատ	50,000.00	65.00	3,250,000.00	5,500,000.00	6,600,000.00				